CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ

“CASA JOÃO DE SOUZA PEREIRA”

EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

(Processo Administrativo n° 074/2022)

CONTRATADA:  MK TRABALHOS DE ARTE - EIRELI, CNPJ: 12.627.224/0001-07

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a confecção de Títulos de Cidadão e
Honra ao Mérito.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
02 – PODER LEGISLATIVO
02.02 – Diretoria Geral
02.02.01 – Diretoria Geral
01.122.0071.2149 – Manutenção das Atividades Relacionadas a Diretoria Geral
3.3.90.30.15 – Material para Festividades e Homenagens
3.3.90.30.22 – Material de Limpeza e Higienização

VALOR: R$ 13.800,00 (treze mil e oitocentos reais)

Tremembé, 8 de novembro de 2022.

_____________________________
Anderson Aparecido de Godoi

Presidente

	EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
	(Processo Administrativo n° 074/2022)